CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br
OEAC/031/23/dir.adm.financeiraltm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 02 de junho de 2023.

Senhor Presidente:

Sirvo-me do presente, a fim de encaminhar, para apresentação
na pauta da próxima sessão ordinária, cópia do Balancete da Câmara
Municipal de Bebedouro referente ao mês de abril de 2023.

Sem mais, aproveito a oportunidade, para renovar a Vossa
Excelência, protestos de estima e consideração.       1

1

Í NEN
xcamas e

LUCIMEIRE TRI TOLLVDE MORAES
DIRETORA ADMINISTRATIVAFINANCEIRA

Excelentíssimo Senhor
EDGAR CHELI JUNIOR
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
BEBEDOURO- S.P.

“DEUS SEJA LOUVADO”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 —- CEP 14700-425 — TELEFONE: (17) 3345-9200

Câmara Municipal de Bebedouro Comprovante de Protocolo Protocolo: 46577/2023 Data/Hora: 02/06/2023 17:22
CorrespondênciaNº 215/2023
Autoria: Diretora Administrativo-Financeira da Câmara de Bebedouro
Assunto: OEAC/031/23 - Encaminha cópia do balancete da Câmara referente ao mês de abril de
2023.

Assinatura / Carimbo